



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000117/2022

Pregão Eletrônico Nº 000008/2022

Processo: 024521 / 2021

Termo Nº 000117/2022

Empresa: KEMACOL MATERIAL DE COSTRUCAO EIRELI

CNPJ: 28.397.313/0001-44

Endereço: RUA OLIMPIO CAMPOS FIGUEIREDO, 18 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

EIDIMAR DE ANDRADE
CRUZ:7619
3470700
Assinado de forma digital por EIDIMAR DE ANDRADE
CRUZ:76193470700
Dados: 2022.06.13 08:55:31 -03'00'

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
010	00021189	TAIPA (TABUA COM 2,5CM X30CM X 3M) conforme termo de referencia.	M²	1000	34,990	34.990,000
030	00026843	ENXADA COM CABO – LARGURA mínima do corte 30cm - 2,5 libras, marca de referência alp, duas caras e jacaré. conforme termo de referencia.	UND	050	21,550	1.077,500
043	00021242	PREGO COM CABEÇA 17X21 conforme termo de referencia.	KG	300	10,990	3.297,000
119	00021337	TORNEIRA LONGA E ARQUEADA QUE GIRA 180° metal cromado para lavatorio 1/2. conforme termo de referencia.	UND	200	43,890	8.778,000
139	00024083	PEÇAS DE MADEIRAS ESPESSURA 7 CM X 15 CM X 7 mtrs madeira de lei ref. angelim, aparaju, garapa. conforme termo de referencia.	M³	015	2.429,000	36.435,000
149	00021372	MASSA CORRIDAACRÍLICA BRANCA SACO COM 20 KG, indicada para uniformizar, nivelar e corrigir pequenas imperfeições em superfícies externas e internas de alvenaria e concreto. com alto poder de preenchimento, ótima aderência,fácil de lixar e aplicar, além de possuir secagem rápida, elevada consistência, excelente resistência à alcalinidade e à intempérie.marca referencia suvinil coralmur ou similares. conforme termo de referencia.	UND	400	19,990	7.996,000
153	00021379	ROLO DE LÃ 09 CM conforme termo de referencia.	UND	200	3,860	772,000
159	00021389	TINTA P V A LATA 18 LITROS BRANCO GELO aprovado pela norma (abrafat) associação brasileira de fabricante de tinta, e cobertura mínima de 225 a 325 m2 marca de referencia suvinil coralmur ou sherwin williams. conforme termo de referencia.	UND	225	118,980	26.770,500
165	00024252	PREGO COM CABEÇA 16 X 18 conforme termo de referencia.	KG	200	16,650	3.330,000
193	00024073	BACIA SANITÁRIA ACOPLADA C/CAIXA DE DESCARGA conjunto de vaso sanitário acoplado com caixa de	UND	037	289,980	10.729,260



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

descarga de louça vitrificada, cor branca, acionada por alavanca lateral ou superior com saída inferior com consumo de água de 06 á 09 litros.

conforme termo de referencia.

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.

134.175,26

EIDIMAR DE
ANDRADE

CRUZ:761934707
00

Assinado de forma digital
por EIDIMAR DE
ANDRADE

CRUZ:76193470700
Dados: 2022.06.13
08:55:53 -03'00'